

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานลานคอนกรีต,ปลูกหญ้านวลน้อย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่คนสงฆ์โดยสภารัฐจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่คนสงฆ์โดยสภารัฐจังหวัดระยอง แห่งที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ต.บ้านใหม่ อ.บ้านฉาง จ.ระยอง
แบบเลขที่	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 มีนาคม 2565		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานลานคอนกรีต,ปลูกหญ้านวลน้อย	2,460,931.81	1.3005	3,200,441.81	
				3,200,441.81	
			รวมค่าก่อสร้าง	3,200,441.81	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,200,441.81 บาท ต่อ 1 หน่วย



มันส์ ฟุ้งจร

11 มีนาคม 2565 09:11:16

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานที่จอดรถ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่ตั้งศูนย์ส่งเสริมการค้าจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่ตั้งศูนย์ส่งเสริมการค้าจังหวัดระยอง แห่งที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อำเภอ จังหวัด ระยอง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานที่จอดรถ	171,900.76	1.3005	223,556.93	
รวมค่าก่อสร้าง				223,556.93	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 223,556.93 บาท ต่อ 1 หน่วย



มนัส พงษ์ขจร

11 มีนาคม 2565 09:11:16

กลุ่มงาน/งาน งานที่จัดสรร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองน้ำ
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				223,556.93	

หน่วย : บาท



หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม
 223,556.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

มนัส พงษ์ขจร

11 มีนาคม 2565 09:11:16

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโรงเก็บขยะ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่ต้นสนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่ต้นสนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ต.ปาดัง
แบบเลขที่	ไม่ระบุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโรงเก็บขยะ	143,723.00	1.3005	186,911.76	
รวมค่าก่อสร้าง				186,911.76	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 186,911.76 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน งานโรงเก็บขยะ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่ 2 โดยผู้โดยสารถึงหวัดระยอง แห่งที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอ เมืองระยอง จังหวัด ระยอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				186,911.76	



ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 186,911.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานจัดที่พักผ่อน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่ก่อสร้างโดยส่งผู้โดยสารถวายจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่ก่อสร้างโดยส่งผู้โดยสารถวายจังหวัดระยอง แห่งที่ 2		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าบ่อ	อำเภอเมืองระยอง	จังหวัดระยอง
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 มีนาคม 2565	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจัดที่พักผ่อน	35,711.82	1.3005	46,443.22	
รวมค่าก่อสร้าง				46,443.22	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 46,443.22 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน	งานจัดพัฒนา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจากเอกสารโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าใหม่ อำเภอเมืองระยอง จังหวัด ระยอง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
แบบ พร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				46,443.22	

หน่วย : บาท



หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 46,443.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

มนัส พงษ์จร

11 มีนาคม 2565 09:11:17

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานประตูเขา-ออก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการอาคารจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ต.ปอแดง อ.เมืองระยอง จ.ระยอง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประตูเขา-ออก	9,421.45	1.3005	12,252.59	
รวมค่าก่อสร้าง				12,252.59	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 12,252.59 บาท ต่อ 1 หน่วย



มนัส พงษ์จร

11 มีนาคม 2565 09:11:17

กลุ่มงาน/งาน	งานประตู่เขา-ออก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ตาปุลี อำเภอเมืองระยอง จังหวัด ระยอง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				12,252.59	



หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 12,252.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

มนัส พงษ์จร

11 มีนาคม 2565 09:11:17

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคารอาหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่ก่อสร้างจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่ก่อสร้างจังหวัดระยอง แห่งที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ต.บึงมะลู อ.เมืองระยอง จ.ระยอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารอาหาร	185,428.61	1.3005	241,149.90	
รวมค่าก่อสร้าง				241,149.90	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 241,149.90 บาท ต่อ 1 หน่วย



มนัส พงษ์จร

11 มีนาคม 2565 09:11:17

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคารอาหาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 อำเภอเมืองระยอง

จังหวัด ระยอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบ พร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				241,149.90	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

241,149.90 บาท ต่อ 1 หน่วย



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบน้ำบริเวณสวน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่ก่อสร้างโดยผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สถานที่ก่อสร้างโดยผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ 2		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
แบบเลขที่	ระยอง		

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 มีนาคม	2565

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบน้ำบริเวณสวน	50,926.84	1.3005	66,230.35	
รวมค่าก่อสร้าง				66,230.35	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 66,230.35 บาท ต่อ 1 หน่วย



มนัส พงษ์จร

11 มีนาคม 2565 09:11:18

งานระบบน้ำบริเวณสวน

ประเภทราคาจากโครงสร้างการปรับปรุงมีต้นทุนสูงขึ้นส่งผลให้โดยสรุปจูงตัวร้อยละ 2 ด้วยวิธีประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding) โครงการประมูลมีขั้นตอนโดยสารจังหวังอุดรชัย
ตำบลเมืองยาง อำเภอเมืองยาง จังหวัดอุดรชัย

10

เอกสารประกอบการบริหารส่วนจังหวัดระยอง

2

วันที่ 11 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนหาย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	66,230.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม



มนัส พงขจร

11 มีนาคม 2565 09:11:18

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะจังหวัดระยอง แห่งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสาธารณะจังหวัดระยอง แห่งที่ 2		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
แบบเลขที่	ระยอง		

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565

มนัส พงษ์จร
(มนัส พงษ์จร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐดนัย สิทธิโชค
(ณัฐดนัย สิทธิโชค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อริวัฒน์ สวัสดิ์เดชาภัทร์
(อริวัฒน์ สวัสดิ์เดชาภัทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



มนัส พงษ์จร

11 มีนาคม 2565 09:11:18